ARMENIA 	VEREDA: ARMENIA 
FECHA APERTURA: 25/1/1990 	RADICACIÓN: 90-000318 CON: ESCRITURA DE 1/1/1901 

COD CATASTRAL: 63001010601240014000 
ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO 	 COD CATASTRAL ANT: 01-6-124-014 

DESCRIPCIÓN: CABIDA Y LINDEROS: 
LOTE DE TERRENO CONSTANTE DE CIENTO OCHENTA Y SIETE Y MEDIO METROS CUADRADOS(187.50M2) CUYOS LINDEROS SE 
ENCUENTRAN CONTENIDOS EN LA ESCRITURA 759 DEL 09 DE ABRIL DE 1973 DE LA NOTARIA 2 DE ARMENIA. (ARTICULO 11 
DECRETO 1711 DE 1984). 
COMPLEMENTACIÓN: 

DIRECCIÓN DEL INMUEBLE Tipo de predio: URBANO 
1) CARRERA 12 4N-51 ENTRE CALLES 3 Y 4 MANZANA K 13 BARRIO ALCAZAR